DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA DA
MICROMOBILIZAÇÃO ARTICULAR NO GANHO DE ADM EM PACIENTE COM
SÍNDROME DA IMOBILIDADE PROLONGADA de autoria de KAMILLA MARIA SOUSA DE
CASTRO, IOLANDA TEIXEIRA MACIEL DO NASCIMENTO, EDUARDO WILLANS DOS
SANTOS VICENTE, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34936

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34936